



**omnio.net ApS
(Tidligere omnio.net IVS)**

**Sundkaj 7, 2
2150 Nordhavn**

CVR-nr 38 10 96 77

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 14. oktober 2016 - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	omnio.net ApS (Tidligere omnio.net IVS) Sundkaj 7, 2 2150 Nordhavn
	CVR-nr: 38 10 96 77 Stiftet: 14. oktober 2016 Regnskabsår: 14. oktober 2016 - 31. december 2017
Bestyrelse	Mikkel Christian Sørensen, formand Alexander Korre Viterbo-Horten Rasmus Blom Mikkel Schönherr Thøgersen
Direktion	Mikkel Schönherr Thøgersen Mikkel Christian Sørensen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed inden for handel, industri, service og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. -424.

Selskabet afholder væsentlige omkostninger til udvikling af en ny IoT platform til selskaber. Årets resultat følger ledelsens forventning til selskabets udvikling og anser resultat som tilfredsstillende. Selskabet har i 2018 haft en investortilgang som har øget kapitalgrundlaget, der er medvirkende til den videre udvikling af IoT platformen samt styrker det finansielle grundlag. Den øgede kapitaltilgang er desuden medvirkende til en retablering af egenkapitalen i 2018. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet ikke har going concern problemer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har i 2018 fået en kapitaltilførsel af nye investorer som har styrket det finansielle grundlag og fremadrettede udvikling af selskabets produkt.



Resultatopgørelse
14. oktober - 31. december

Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-393.970
2 Personaleomkostninger.....	-74.452
DRIFTSRESULTAT	-468.422
Andre finansielle omkostninger.....	-14.833
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-483.255
3 Skat af årets resultat.....	59.426
ÅRETS RESULTAT	-423.829
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-423.829
DISPONERET I ALT	-423.829



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.827
Andre tilgodehavender	93.965
Periodeafgrænsningsposter	15.000
Tilgodehavender	164.792
Likvide beholdninger	300.278
OMSÆTNINGSAKTIVER	465.070
AKTIVER	465.070



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.
Virksomhedskapital	134
Overkurs ved emission.....	214.129
Overført resultat	-423.829
4 EGENKAPITAL.....	-209.566
Anden gæld.....	115.473
5 Langfristede gældsforpligtelser	115.473
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	512.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000
Anden gæld	30.166
Kortfristede gældsforpligtelser	559.163
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	674.636
PASSIVER.....	465.070
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets første regnskabsår udviser et negativt resultat og deraf negativ egenkapital som følge af, at selskabet afholder væsentlige omkostninger til udvikling af en ny IoT platform. Årets resultat følger ledelsens forventning til selskabets udvikling og anser resultat som tilfredsstillende. Selskabet har i 2018 haft en investortilgang som har øget kapitalgrundlaget, der er medvirkende til den videre udvikling af IoT platformen samt styrker det finansielle grundlag.

Selskabet har i starten af 2018 valgt at omdanne fra et IVS til et ApS, og har i samme forbindelse konverteret gæld til egenkapital. Dette sammenfaldende med investortilgangen i 2018 har været medvirkende til en retablering af egenkapitalen.

	2016/17 kr.
2 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger.....	73.811
Andre omkostninger til social sikring.....	641
	<u>74.452</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	-59.426
	<u>-59.426</u>

	Kapital- regulering	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	134	0	134
Overkurs ved emission.....	214.129	0	214.129
Overført resultat.....	0	-423.829	-423.829
	<u>214.263</u>	<u>-423.829</u>	<u>-209.566</u>



Noter

	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....	628.470	512.997	0
	<u>628.470</u>	<u>512.997</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Mikkell Christian Sørensen Holding IVS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2017 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 14. oktober 2016 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Christian Sørensen

Direktør

På vegne af: omnio.net ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-225034374303

IP: 85.129.0.134

2018-05-28 14:43:43Z

NEM ID 

Mikkel Christian Sørensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: omnio.net ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-225034374303

IP: 85.129.0.134

2018-05-28 14:43:43Z

NEM ID 

Mikkel Schönherr Thøgersen

Direktør

På vegne af: omnio.net ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-189470310171

IP: 85.129.0.134

2018-05-28 14:45:55Z

NEM ID 

Mikkel Schönherr Thøgersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: omnio.net ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-189470310171

IP: 85.129.0.134

2018-05-28 14:45:55Z

NEM ID 

Rasmus Blom

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: omnio.net ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-586796624639

IP: 62.135.209.67

2018-05-29 04:48:37Z

NEM ID 

Alexander Korre Viterbo-Horten

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: omnio.net ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-173936881979

IP: 77.72.50.162

2018-05-29 09:25:25Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2018-05-29 09:33:39Z

NEM ID 

Mikkel Christian Sørensen

Dirigent

På vegne af: omnio.net ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-225034374303

IP: 85.129.0.134

2018-05-29 12:56:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5PUKS-GDZIE-NE32F-11ZDS-UWZM1-3WWM5N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>